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Sayfa : 256
Fiyat  : 165¨

Ebat   : 13,5x21

Veda

Kim 
Young-ha

Profesör Choi, bir yapay zekâ geliştirme kampüsünde robotlar ve hümanoidler üzerine çalışmaktadır. Oğlu Cheol’ü okula 
göndermek yerine evde bizzat eğitmekte, dış dünyayla iletişimine müsaade etmemektedir. Cheol, babası ve ikisi robot 
biri gerçek olmak üzere üç kediyle birlikte güvenli bir ortamda yaşıyorken dış dünyada yapay zekâ ve insanların çarpış-
masından kaynaklanan bir kaos hâkimdir. Görevliler bir gün insan ya da hümanoid olduğuna dair herhangi bir kaydı ol-
mayan Cheol’ü bir toplama kampına götürürler. Burada, artık kullanılmayan eski hümanoid ve robotlarla bir araya gelen 
Cheol, varlığına dair keşfettikleri karşısında kamptan kaçmaktan başka çaresi olmadığını anlar. Cheol ve arkadaşları bir 
noktada insana karşı robot denkleminde toplumca yargılanacaklardır. Peki kimdir gerçekten insan? Hayatın ötesindeki 
anlamın peşine düşecek olan?..
Yıllar süren bekleyişin meyvesi Veda, Kim Young-ha’nın edebi gücünün özünü koruyarak bilim kurgu ve distopyaya se-
lam durduğu bir başyapıt.
“Veda, Kim Young-ha’nın şimdiye kadar yayımladığı en iyi romanı. Başlangıçta sert bir şekilde vuran ve sonra yavaş yavaş 
hafifl eyen, insan olmanın doğasında var olan nitelikleri takdir etmenizi sağlayan zekice yazılmış bir roman. Hikâyenin 
başında yazar, insan olarak kabul ettiğimiz nitelikleri acımasızca ortadan kaldırarak büyük bir boşluk yaratıyor, ardından 
‘insanlığımıza’ yavaş yavaş hayret etmemizi sağlayan ustaca bir düzenekle hepsini teker teker geri veriyor. Okur, yazarın 
ciddi meselelerden geçip hikâyede serbestçe akmasına izin veren ustaca tekniğini takip ederken sonunda ölümle yüz 
yüze geliyor. Ölüm karşısında titreyip çıplak kaldığımızda, varlığımızın kaçınılmaz özüyle sert bir şekilde yüzleştiğimizde, 
ancak o zaman güzelleşiriz.” - Jeong Ah-eun, The Hankyoreh

ISBN: 978-605-08-4809-0

Diğer 
kitabı

https://cdn.timas.com.tr/preview/9786050848090.pdf
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Sayfa : 384
Fiyat  : 225¨

Ebat   : 13,5x21

Diğer 
kitapları

Balivernaʼnın
Çöküşü 

Dino Buzzati

İtalyanca edebiyat söz konusu olduğunda yaratıcı gücü ve özgün kurgularıyla sivrilen romancı, öykü ve oyun yazarı 
Dino Buzzati’nin sanatının zirvesine işaret eden öykülerin ilk durağı: Baliverna’nın Çöküşü.

Kitaba adını veren hikâye “Baliverna’nın Çöküşü”nde sıradan bir adam, serseriler ve haydutlar için bir sığınak 
haline gelmiş, harabe bir manastır olan Baliverna’nın duvarına gizlice tırmanmaya karar verir. Bu düşüncesiz ha-
reketiyse binanın çökmesiyle cezalandırılır ve bunu kaçınılmaz yüzleşme takip eder. “Einstein ile Karşılaşma”da, 
dehanın bilimsel keşifl erini teşvik eden gizli gücün sırları ortaya çıkar. “Rigoletto” ya da “Makine” gibi öykülerde, 
mitler ve doğanın gerçeğiyle karşı karşıya gelen, insanın tüm olumsuz yönlerini cisimleştiren otonom bir kişiliğe 
bürünen modern makineler başroldedir. “Tanrı’yı Gören Köpek” ise karakterlerin betimlenişiyle, olayların dramatik 
gelişimiyle ve beklenmedik sonuyla kusursuz bir bütünlüğe sahiptir. Birdenbire ortalıkta dolaşmaya başlayan ve 
Tanrı’yı görmüş olabilecek bir köpeğin insanların iyiliklerini ve kötülüklerini yargılayan bakışlarına karşı koymak 
mümkün müdür?

ISBN: 978-605-08-4808-3

https://cdn.timas.com.tr/preview/9786050848083.pdf


Sayfa : 256
Fiyat  : 90¨

Ebat   : 13,5x21

Neden
Yazıyorum

George Orwell
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Yazıyorum çünkü ifşa etmek istediğim bir yalan, dikkat çekmek istediğim bir gerçek, sesini duyurmak istediğim 
şeyler var.

George Orwell, totaliterlik karşıtı, sözünü sakınmayan toplumsal eleştirileriyle edebiyat sahnesine adım attığı 
günden beri adından daima söz edilen, gözlemleri hiçbir dönemde güncelliğini yitirmemiş cesur bir kalem. 
Politik amaçla sanatsal amacı bütünleştirmeyi birincil görevi addeden Orwell, 1936-1947 yılları arasında farklı 
mecralar için kaleme aldığı yazılarda, kitapçılık yılları anılarından onu yazmaya iten saiklere, dünya edebiyatı-
nın önde gelen isimlerine dair incelemelerinden sansürle gölgelenmiş roman ve şiir türleri üzerine gözlemle-
rine kadar, okura dönemin politik atmosferiyle bütünleşen bir edebî panorama sunuyor.
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Diğer 
kitapları

https://cdn.timas.com.tr/preview/9786050847888.pdf
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“Şiir sadece ilhamla yazılan bir şey değildir. Şair, bilerek yazmalıdır. İnsan dünyaya kavramlarla bakar, 
kavramlarla yazar. Şiirlerimde ve hayatımda hep yolculuk var. Bu yolculuk da hiç bitmeyecek. Ve ıstırap… 
Ne var ki biz yaşadıkça bizim yaramız hiç iyileşmeyecek. Çünkü dünya, gerçek yurdu ahiret olan müminin 
zindanıdır ve zindanda yaşayan birinin yarası hiç iyileşmez, o kişi acı çekmeye devam eder. Bizim ıstırabımız 
da hiç bitmeyecek.”

Nurullah Genç, Ateş Semazenleri ile şairin uzun yolculuğunun ilk duraklarına götürüyor okurunu yeniden. 
Şiirine, şairliğine yön veren izlekleri okurlarıyla buluşturuyor bu eserle.

Sayfa : 144
Fiyat  : 95¨

Ebat   : 13,5x21

Ateş
Semazenleri

Nurullah Genç

Diğer 
kitaplarından
bazıları

ISBN: 978-975-263-970-6

https://cdn.timas.com.tr/preview/9789752639706.pdf


Sayfa : 528
Fiyat  : 275¨

Ebat   : 16x24

Diğer 
kitaplarından
bazıları

Cumhuriyetʼin 
İlk Yüzyılı
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Cambridge, Oxford, Princeton, Brill gibi dünyanın en prestijli yayınevlerinden yayımladığı kitaplarıyla, 
onlarca makalesiyle Türkiye’nin yetiştirdiği en önemli sosyal bilimcilerden biri, belki de birincisi Kemal 
H. Karpat (1923-2019). Elli yılı aşan akademik faaliyetinin önemli bir kısmını da cumhuriyet dönemine 
hasretti. Bu ciltteki en eski tarihli makale 1960, en geç tarihli makale 2005 basımıdır: içerikleri itibarıyla 
Cumhuriyet’in kuruluş yıllarından 2000’li yılların başlarına kadar gelmektedir.

Daha ziyade tarihçi kimliğiyle tanınan Kemal H. Karpat elinizdeki derlemede Cumhuriyet’in ilk yüzyılına, 
siyaset bilimi, sosyoloji, uluslararası ilişkiler ve kültür pencerelerinden bakıyor. Aynı zamanda, yaşasaydı 
Kemal Hoca 2023 yılında 100 yaşında olacaktı. Bu sayfalarda hem Cumhuriyet’in 100. yılını kutluyoruz 
hem de bu sahada en fazla emek vermiş insanlardan olan Karpat’ın hatırasını onurlandırıyoruz. 
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 Kemal Karpat

ISBN: 978-605-08-4888-8

https://cdn.timas.com.tr/preview/9786050848076.pdf
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Gönüller Sultanı Hazreti Mevlânâ, “aşk”ı, yine aşkla anlatıyor. Aşkın kaynağı ilâhî sevgi olduğuna göre, onu 
şerh edecek ancak aşkın kendisidir, diyor.

Aşk ateşi, öyle şiddetli bir ateştir ki, cehennem ateşini bile söndürebilir. Büyük İslâm mutasavvıfl arından 
İsmâil Hâkkı Bursevî Hazretleri’nin, Rûhü’l-Mesnevî isimli kitabının birinci cildinde nakledildiğine göre, ateş 
diyor ki: Yâ Rabbi! Eğer sana itâat etmeseydim, benden daha şiddetli bir nesne ile azap eder miydin? Allah 
buyurdu ki: Büyük ateşimi senin üzerine musallat ederdim. Nâr (ateş) dedi ki: Benden daha büyük ateş var 
mı? Yüce Allah, o zaman şöyle buyurdu: Evet var. Bu, velîlerimin kalplerine yerleştirdiğim muhabbet ateşidir.
Kültür Tarihimize dair çalışmalarıyla tanınan Dursun Gürlek’in Muhabbet Ateşi adını verdiği bu çalışmasında 
ilme, kültüre, kitaplara ve muhabbete dair birçok yazı bulunuyor. 
Muhabbet meclisinizde, muhabbet ateşi eksik olmasın!...

Sayfa : 304
Fiyat  : 180¨

Ebat   : 13,5x21

Muhabbet
Ateşi

Diğer 
kitaplarından
bazıları

Dursun Gürlek

ISBN: 978-975-9161-44-6

https://cdn.timas.com.tr/preview/9786050848045.pdf
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Samuel Pufendorf
Samuel von Pufendorf (8 Ocak 1632 - 26 Ekim 1694). XVII. yüzyılda Vestfalya 
sonrası Avrupa’sında yaşamış Alman bir düşünür, tarihçi ve hukukçudur. Alman 
Aydınlanmasının öncülerinden biri olarak kabul edilmiş; çalışmaları XVIII. 
yüzyılda Alman kilise-devlet ilişkilerinin temelini oluşturmuştur. Grotius ile 
başlayan modern doğal hukuk öğretisine önemli katkılarda bulunmuştur. 
Günümüz hukukunda da yer alan hak ve ödev birlikteliğini onun düşüncelerine 
dayandırmak mümkündür. 

1632-1694 yılları arasında yaşayan Samuel Pufendorf, Reform hareketleri, mezhep anlaşmazlıkları, Otuz Yıl 
Savaşları, Vestfalya Antlaşması ve Aydınlanma gibi 17. yüzyıl Avrupa tarihinin en önemli olaylarına tanıklık 
etmiş çok önemli bir düşünürdür. Pufendorf, yaşamının son on sekiz yılında, başarılı, modern Protestan 
devlet kurucular ve aydınlanmış mutlakiyetçiliğin örnekleri olarak görülen üç hükümdara danışmanlık yap-
mıştır. Bu nedenle yazıları, modern, devlet merkezli siyasi pratiğin felsefi sunumları olarak kabul edilmiştir. 
Avrupa’da yeni düzenin hangi temeller üzerine kurulması gerektiği konusunda fikir yürüten Pufendorf’un 
düşüncelerini, kaleme aldığı çok sayıdaki eserde görürüz. Doğal Hukuka Göre İnsanın ve Yurttaşın Ödevi 
başlığını taşıyan bu eser, Pufendorf’un Otuz Yıl Savaşları sonrasında Avrupa’nın yeni yapısının nasıl olması 
gerektiğine dair görüşlerini içermektedir. Ona göre, tüm Avrupalıların yeni siyasi düzene rıza göstermesini 
sağlayabilecek ve barışı getirebilecek yeni bir ahlak, onları bölen dinsel farklılıklardan bağımsız olmalı ve 
bununla birlikte bu rakip dinlere yönelik inanç ve ibadete ahlak çerçevesinde izin verilmeliydi.
Timaş Akademi, Cambridge Siyaset Düşüncesi Klasikleri Serisi’nden çıkan bu değerli eseri Reha Kuldaşlı 
çevirisiyle Türkçeye kazandırarak siyasetname dizisini zenginleştirmeye devam ediyor.

Sayfa : 208
Fiyat  : 155¨

Ebat   : 16,5x24

Samuel Pufendorf

Doğal Hukuka Göre 
İnsanın ve Yurttaşın 
Ödevi 

ISBN: 978-605-08-4802-1

https://cdn.timas.com.tr/preview/9786050848021.pdf
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25 Aralık 1683… Sultan’ın, canını alması için gönderdiği celladın elindeki kemende boynunu uzatan orta 
yaşlı bir adam… Merzifonlu Kara Mustafa Paşa… Çoğu tarihçi tarafından Osmanlı Devleti’nin talihinin tersi-
ne döndüğü iddia edilen II. Viyana Kuşatması’nda Osmanlı ordusunun başındaki isim. Dolayısıyla bozgunun 
en önemli müsebbibi…
Elinizdeki bu eser, yedi yıl boyunca Osmanlı Devleti’nin sadrazamlık mührünü taşıyan ve devlete sayısız 
hizmetler yapmış olmasına rağmen II. Viyana Bozgunu nedeniyle devletin talihini tersine çeviren isim olarak 
damgalanan Merzifonlu Kara Mustafa Paşa’nın hayatını tüm yönleriyle ortaya koyuyor. İlk olarak Paşa’nın 
çocukluk yıllarına ve Köprülü ailesinin himayesine girişine değinen bu eser, sonrasında Köprülüler sayesinde 
Osmanlı devlet mekanizmasının basamaklarını hızla tırmanışını konu ediniyor. Köprülüler sayesinde bir 
nebze rahat nefes alan Osmanlı Devleti’ni eski şaşaalı günlerine döndürmek için sadrazam olarak yoğun 
çaba harcayan Kara Mustafa Paşa’nın bu yoldaki çabaları da elinizdeki çalışmada etrafl ıca inceleniyor. Tabii, 
Paşa’nın Türk tarihinde yer edinmesini sağlayan II. Viyana Kuşatması da bu çalışmada oldukça detaylı bir 
şekilde ele alınıyor. Kuşatmanın öncesi, kuşatma sırasında yaşananlar ve sonrası bütün ayrıntılarıyla gün 
yüzüne çıkarılıyor. Dr. Metin Aydar, Paşa’yı siyasi ve askerî yönlerinin yanı sıra bir Osmanlı eliti olarak da 
ele alarak farklı bir bakış açısıyla biyografik bir eser meydana getirmeyi başarıyor. Bu eser, Türk tarihinin en 
tartışmalı şahsiyetlerinden biri olan Merzifonlu Kara Mustafa Paşa’nın hayatını tüm safhalarıyla gözler önüne 
seriyor.

Sayfa : 560
Fiyat  : 275¨

Ebat   : 16,5x24

Metin Aydar
2014 yılında lisans eğitimini tamamlayarak Tokat Gaziosmanpaşa Üniversitesi Fen-Edebiyat Fakültesi Tarih 
Bölümü’nden mezun oldu. “Risâle-i Tedbîr-i ‘Umrân-ı Mülkî: Osmanlı Devleti’nde İktisat İlmine Dair Bir Risale” 
başlıklı teziyle yüksek lisansını tamamladı. 2022 yılında ise “Merzifonlu Kara Mustafa Paşa (1634-1683)” 
başlıklı teziyle doktorasını tamamladı. Çalışma hayatına Erzurum Teknik Üniversitesi Edebiyat Fakültesi Tarih 
Bölümü’nde devam etmekte olup, Osmanlı siyasi ve diplomasi tarihinin yanı sıra yazma eserler üzerine 
çalışmalarına devam etmektedir.

Metin Aydar

Merzifonlu 
Kara Mustafa Paşa

ISBN: 978-605-08-4803-8

https://cdn.timas.com.tr/preview/9786050848038.pdf


Sayfa : 256
Fiyat  : xx.00¨

Ebat   : 13,5x21
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Prof. Dr. Soner Duman1975’te İstanbul’da doğdu. 1993’te Marmara Üniversitesi İlahiyat 
Fakültesi’ne girdi. 1998’te mezun olduktan sonra aynı yıl Marmara Üniversitesi Sosyal 
Bilimler Enstitüsü İslam hukuku bilim dalında yüksek lisansa başladı. 2000 yılında yüksek 
lisansını, 2007 yılında doktorasını tamamladı. 
2000-2011 yılları arasında Millî Eğitim Bakanlığına bağlı olarak çeşitli liselerde din 
kültürü ve ahlak bilgisi öğretmeni olarak görev yaptı. 
2011 yılında Sakarya Üniversitesi İlahiyat Fakültesi İslam Hukuku bölümünde öğretim 
üyesi olarak göreve başladı. 2014 yılında aynı üniversitede doçent, 2019 yılında profesör 
oldu. Hâlen aynı üniversitede İslam hukuku anabilim dalı başkanı ve öğretim üyesi olarak 
görev yapmaktadır. Yine aynı üniversitenin İslam ekonomisi ve finansı anabilim dalında 
dersler vermektedir.
İleri derecede Arapça ve iyi derecede İngilizce bilmekte olup alanı ile ilgili telif ve tercüme 
şeklinde pek çok kitap ve makalesi yayınlanmıştır.   

Soner Duman

Prof. Dr. Soner Duman kitabında, akademik üsluptan uzak, olabildiğince sade, herkesin anlayabileceği bir 
dille Allah’tan ve İslam’dan söz ediyor.  İbadet, huzur, sevgi, dua, tövbe, sosyal ilişkiler, şükür, korku, karakter, 
ahiret ve daha nice konulara odaklanıyor. Bu mefhumların her birini mutlaka bir ayet ya da peygamberimizin 
bir hadisi üzerine kurgulayan yazar, ayetlerin ve hadislerin hayatımızın her anında bize nasıl rehberlik etmesi 
gerektiğini gösteriyor. Anlatması ve anlaması zor meseleleri bir dost edasında keyifl i bir üslupla ortaya 
koyuyor.

Allah’ı tanıtmaya, O’nun rahmetinin bizleri nasıl kuşattığını göstermeye, O’nun bize yettiğini ve O’nunla iliş-
kimizin nasıl olması gerektiğini anlatmaya çalışan, rahatlıkla okunan ve herkese hitap eden sohbet tadında 
bir başucu kitabı.

Sayfa : 208
Fiyat  : 120¨

Ebat   : 13,5x21

Soner Duman

O Bize
Yeter

ISBN: 978-605-08-4805-2

https://cdn.timas.com.tr/preview/9786050848052.pdf


121212

CA
RP

E 
D

İE
M

ön
 ok

um
a i

çin
 

ka
rek

od
u c

ep
 te

lef
on

u
ka

m
era

nız
a o

ku
tu

nu
z.

Acayip İşler Takımı, uluslararası bir robotik yarışması için bu kez Japonya yolcusu!
Hayatlarında heyecan arayan ekibimizin yarışma duyurusunu görmesiyle matrak olaylar başlıyor ve 
adrenalinin kol gezdiği yeni bir macera yine onları bekliyor.

Final yarışması Japonya’da yapılacak olan robotik yarışması için önce farklı fikirler tartışılıyor. Birbirinden acayip ro-
bot fikirlerinden sonra, köpek gezdiren bir robot tasarlamaya karar veren ekibin şamata arayışları, Atakan Hoca’nın 
takıma hâkim olma endişesi ile birleşince, kültür çatışması ekseninde eğlence tavan yapıyor.

Yorgunluğun coşkuya, ümitsizliğin umuda dönüştüğü bu hikâyenin sonunda kazanan takım çalışması, 
iş birliği ve dostluk oluyor.

Sayfa : 160
Fiyat  : 100¨

Ebat   : 13,5x21

Salih Uyan

Yok Böyle 
Bir Robot!

ISBN: 978-605-144-292-1

https://cdn.timas.com.tr/preview/9786051442921.pdf
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“Bana Ayı Yanka diyorlar. Beni buldukları yerden dolayı değil, bu hikâyeyi sadece birkaç kişi biliyor. Bana Ayı 
Yanka diyorlar çünkü ben çok büyük ve güçlüyüm.”

Bebekken bir ayı mağarasında terk edilmiş halde bulunan Yanka, hayatı boyunca nereden geldiğini merak 
eder. Köylülerin garip fısıltılarını ve bakışlarını görmezden gelmeye çalışır, ‘keşke içim de dışım kadar güçlü 
olsaydı’ der. Ancak gerçekte kim olduğuna dair cevaplar aramak için evinden kaçmak zorunda kaldığında, 
hayal ettiğinin çok ötesinde bir yolculuk başlar. Maceraları buzlu nehirlerden, yanan dağlara uzanır ve yol 
boyunca sürekli büyüyen olağanüstü bir arkadaş sürüsüyle tanışır.
“Özel ve samimi hissettiren eski peri masallarına dayanan, sevgi ve aidiyet duygusunun gerçek büyüsüyle 
parıldayan bu hikâye bir cevher.”
-Catherine Doyle, Çok Satan Gençlik Kitapları Yazarı

Sayfa : 416
Fiyat  : 185¨

Ebat   : 13x20,5

Yazarın 
diğer 
kitabı

Sophie Anderson

Ayıyla Konuşan 
Kız 

ISBN: 978-605-08-4800-7

https://cdn.timas.com.tr/preview/9786050848007.pdf
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Yazarın 
diğer 
kitapları

Clementine bir dâhi. Su içerken matematik denklemleri çözüyor, rüyalarını Latince görüyor, düşünürken etrafına 
ahududu kokusu yayıyor.
O, aynı zamanda bir fare.
Ve doğduğu laboratuvardan kaçırıldığında, dünyanın en zeki faresi olmanın, tek başına hayatta kalmak için yeterli 
olmadığını öğreniyor. Özellikle de araştırmacılar onun peşindeyken! Clementine, yeni edindiği insan arkadaşları-
nın yardımıyla özgürlüğünü kazanmak için eşsiz bir maceraya atılıyor. Bunu yaparken, çok sevdiği arkadaşı Rosie’ye 
mektuplar düşünmeyi de ihmal etmiyor.
“Mektuplar hakkında başka bir şey daha, Rosie. Eğer yazarsan, var olursun. Eğer kendi hikâyeni yazıyorsan o zaman 
kendi hikâyeni anlatıyorsundur. Bunu senin için başka kimsenin anlatmasına izin vermezsin.”

Sayfa : 304
Fiyat  : 104¨

Ebat   : 13x20,5

Carlie Sorosiak

Sevgiler, 
Clementine 

ISBN: 978-605-08-4801-4

https://cdn.timas.com.tr/preview/9786050848014.pdf
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Diğer 
kitaplarından
bazıları

“Ah, evrendeki en tuhaf yerdesin. Dünya’da yaşayan tüm insanların hayal güçlerinin
üretim bandındasın. Burası Bilibolya!”
Sürekli olumsuz düşünen İskender, bir gün bili güçlü bir kaydıraktan atlayıverir.
Kendisini her söylediğinin, her düşündüğünün gerçekleştiği bir yerde bulur; Bilibolya’da!
İskender’in ağzından çıkan her söz, yeni bir karmaşıklığa sebep olur.
Kurduğu her olumsuz hayalle tekrar köşeye sıkışır.
Acaba İskender, bu karanlık hayal dünyasından kurtulabilecek mi?
(Bili gücü ne demek diye soruyorsun, duyuyorum, bu bir sır, sadece kitabı okuyanların
bilebileceği.)

Sayfa : 160
Fiyat  : 95¨

Ebat   : 12,5x19,5

 Birsen Ekim Özen

Bilibolya

ISBN: 978-605-08-4814-4

https://cdn.timas.com.tr/preview/9786050848144.pdf
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Diğer 
kitaplarından
bazıları

Neymar! Neymar! Neymar! Brezilya’nın aktif futbol oynayan en büyük efsanesiyle tanışmaya hazır mısın? 
Hızı, tekniği, gol vuruşları, asisteleri ve karizmasıyla dünya futbolunun bir numaralı isimlerden biri olan 
Neymar Jr.’un en detaylı hayat hikâyesiyle karşı karşıyasın. İşte kitapta cevabını bulacağın bazı sorular:

İsmi son anda neden değişti?
Çok küçük yaşlarda neden evlerinden ayrılmak zorunda kaldı?
Muhteşem tekniğini neye borçlu?
Hangi dünya yıldızlarını birbirine düşürdü?
Messi’yle arası nasıldı?
Barcelona’dan ayrılmasına sebep olan fotoğrafta kimin resmi vardı?
Puskas Ödülü’ne sahip olan golün hikâyesi nasıldı?
PSG taraftarları tribünlerden topluca tepki görmesinin sebebi neydi?
Neden sürekli saç modelini değiştiriyor?
Neden Türk filmi izleyip hüngür hüngür ağladı?
Futbol hayatını bitirme noktasına getiren sakatlığı neydi?

Haydi, daha onlarca sorunun cevabını bulacağın kitabın kapağını arala ve Neymar fırtınasına kendini kaptır!

Sayfa : 112
Fiyat  : 75¨

Ebat   : 15x19

Hüseyin Keleş

NEYMAR
O Bir Sambacı

ISBN: 978-625-7844-75-8

Çok küçük yaşlarda neden evlerinden ayrılmak zorunda kaldı?

https://cdn.timas.com.tr/preview/9786257844758.pdf
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Osmanlı dönemine bir kitapla hâkim olmaya ne dersin? Cevabın “Evet” ise “Ver elini Osmanlı!” diyelim ve 
700 yıl öncesine doğru bir zaman yolculuğuna çıkalım. Bu yolcukta muhteşem Osmanlıları daha yakından 
tanıyacak, kudretli padişahlarla selamlaşacaksın. Zorlu savaşlarda zaferler kazanıp o döneme dair her detayı 
avucunun içi gibi öğreneceksin. Bu kitap senin rehberin olacak. Hem eğleneceksin, hem bilgi hazineni 
geliştireceksin hem de derslerin için önemli bir yardımcı elde etmiş olacaksın.

Haydi, ver elini; Osmanlı dönemine gidiyoruzzz!

Metin Özdamarlar

Sayfa : 144
Fiyat  : 75¨

Ebat   : 15x19

Ver Elini Osmanlı  
Kısa Osmanlı Tarihi

Diğer 
kitaplarından
bazıları

ISBN: 978-625-7844-76-5

https://cdn.timas.com.tr/preview/9786257844765.pdf
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Bu kitap, çocuklar için stresle baş etmede el kitabı niteliğinde hazırlanmış, kurgu ve kurgu dışının iç içe 
bulunduğu, içeriğinde bulunan mindfulness teknikleriyle stresi tanıma, anlama ve kontrolünü sağlamaya 
yönelik bir kitap. “Mira Stres Kulübesinden Ayrılıyor” duygusal kaynağa ekstra ihtiyaç duyan her çocuğa, 
ebeveynlere, profesyonellere yönelik rahatlıkla kullanılabilecek araçlar sunmaktadır.

“Karanlık bir tünelde uzun süre yürümek, tünelin ucundaki ışığa olan inancımızı köreltebilir. Stres de kimi 
zaman, karanlık bir tünelde uzun süre yürümeye benzer. Sanki hayatımızın tamamını böyle bir tünelde 
geçirmişizdir. Güzel ve parlak anılar aklımıza gelmez, yaşamın saf bir karanlıktan oluştuğu hissine kapılırız. 
Oysa ne stres bu sanrılara inanmamıza sebep olacak kadar güçlüdür ne de biz bu sanrıları gerçek kabul 
edecek kadar güçsüz…”

Oya Doğan
1982 yılında Bursa’da doğdu. Hayatı boyunca Türkiye’nin farklı illerinde yaşadı ve son olarak Marmara 
Üniversitesi Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık bölümünü kazanarak İstanbul’a yerleşti. 2000 yılından bu 
yana İstanbul’da yaşamaya devam ediyor.  Connecticut ve Ulm Universitesi’nde eğitimine devam ettikten 
sonra Türkiye’de farklı özel okul ve çocuk televizyon kanallarında danışmanlık yaptı. Ulusal ve uluslararası 
alanda eğitimler vermeye ve profesyonel olarak psikolojik danışmanlık yapmaya devam etmektedir. İki çocuk 
annesidir.

Sayfa : 48
Fiyat  : xxx¨

Ebat   : 15x21

Oya Doğan
Uzman Psikolojik Danışman

Uzman Psikolojik Danışman

Duygu 
Günlüğüm

ISBN: 978-605-08-4796-3
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Diğer 
kitaplarından
bazıları

Çantamdan Fil Çıktı, Uzaya Giden Tren ve Benim Zürafam Uçabilir kitaplarıyla Türkiye’de satış rekorları kıran Mert Arık,  bu sefer 
okurlarını heyecan dolu yepyeni bir maceraya davet ediyor!
Gerçek hayattan ilham alarak yazılmış MUHTEŞEM bir hikâye!
O sadece bir ayvaydı.
Hayır hayır! O özel bir ayvaydı!
Peki o ayvayı “özel” yapan şey neydi?
Bir ayvayla neler yapılabilirdi?
Bir akşam aniden trenle dünya turuna çıkmaya karar veren çılgın bir babaanne… İstasyonda babaannesinden aldığı ayvayla neler 
yapabileceğini düşünen bir Rüya…
Kahramanlarımızın birbirinden ilginç anılarına ve hayal gücünün sınırsız dünyasına doğru yola çıkmaya hazır mısınız?
Bu kitabı okuduktan sonra hayal dünyanızda artık hiçbir şey eskisi gibi olmayacak!
Haydi gelin! Sizi de Ayvayı Yedik Müzesi’ne bekliyoruz!

Sayfa : 64
Fiyat  : 70¨

Ebat   : 12,5x19,5

Mert Arık

Ayvayı Yedik
Müzesi

ISBN: 978-605-08-4812-0

https://cdn.timas.com.tr/preview/9786050848120.pdf
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1982 yılında doğmuşum, üzerinden çok zaman geçtiği için buna pek takılmı-
yorum. Okul hayatım boyunca kompozisyonlarımla sınıfın gözde öğrencilerden 
oldum. Yazmayı çok sevdiğimi yazılarımı paylaştıkça daha iyi anladım. Önce 
büyükler için “ciddi” konularda gayet “sıkıcı” kitaplar yazdım. Sonra kızım Ma-
sal’ın dünyaya gelişiyle çocuk kitaplarının büyülü dünyasını keşfettim. İlk çocuk 
kitabım Dünya İçin Bir Şans’ta Suriye’deki savaştan Türkiye’ye kaçan, yaşıtları ka-
dar şanslı olmayan Tahir’in hikâyesini anlattım. Sonra kızım Masal kahramanım 
oldu, Masal’ın İstanbul Maceraları serisi geldi. Şimdi de Tibet’in Başına Gelen 
Acayip Şeyler’e hem şaşırmakta hem de çok eğlenmekteyim. Umarım sen de en 
az benim kadar seversin Tibet’i ve yeni maceralarla yolculuğumuz çok uzun olur.

Ece Erdoğuş Levi

BAŞINIZA GELEN EN ACAYİP ŞEY NEYDİ?

Tibet; topluluk önünde konuşmaktan, her ne kadar soylarının tükendiğini bilse de dinozorlardan, mahalle-
nin en iri çocuğu Ender’den, sokağın en belalı kedisi Enişte’den kısacası neredeyse her şeyden korkmaktadır. 
Bir sabah, okula gitmek üzere kenardan kenardan yürürken başına 48 numara bir ayakkabı düşüverir. Bu, 
başına gelen ilk “acayip” şeydir. Tibet, korktuğu her şeyin başına gelmesiyle -gerçekten başına- inanılmaz 
bir gün geçirecek, öz güvenini zedeleyen tüm çekinceleriyle -soyu tükenen dinozorlar hariç- karşı karşıya 
gelecek. Günün sonunda Tibet, korkularından kurtulabilecek mi dersiniz?

Sayfa : 64
Fiyat  : 70¨

Ebat   : 12,5x19,5

Ece Erdoğuş Levi

Başıma Gelen
Acayip Şeyler 

ISBN: 978-605-08-4811-3

https://cdn.timas.com.tr/preview/9786050848113.pdf
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İrem Oturaklıoğlu Kaya
Lisansını Psikoloji, yüksek lisansını ise Klinik Psikoloji alanında başarıyla 
tamamladı. 
Çeşitli anaokullarında, rehabilitasyon merkezlerinde, psikolojik danışmanlık 
merkezlerinde çalışmalarını uzun yıllar yürüttü. 2019’dan beri de İstanbul’da, 
kendi kliniğinde hizmet vermeye devam ediyor. 
Psikoloji Biliminin insan hayatındaki değerli bir pusula olduğuna inanarak, 
sağlıklı bir ruh hali içinde olmanın herkesin hakkı olduğu düşüncesiyle çalışma-
larını sürdürmektedir.

Bir günde kaç kez canın sıkılıyor, sevgili okur?
Canın sıkıldığında nasıl hissediyorsun, kafanın içinde neler dönüyor?
Can sıkıntının kaynağı nedir, bu durum sana ne anlatıyor olabilir ve en önemlisi can sıkıntınla nasıl baş 
edebilirsin, hiç düşündün mü?

Simla, sürekli ofl uyor ve çoğu zaman bunun farkında bile değil. Ne yapsa fayda etmiyor, arkadaşlarıyla 
gezmek, bilgisayar oyunu oynamak, kedisinin tüylerini taramak... Hiçbiri can sıkıntısına iyi gelmiyor! Ta ki, 
bir gün odasında onun gibi oturan, onun gibi somurtan, onun gibi yürüyen, ONU TAKLİT EDEN, kocaman, 
tuhaf bir virüs görene kadar... Evet, bir virüs! Bu virüsten kurtulmaya çalışmak Simla’yı hiç tahmin etmediği 
bir maceranın ortasına bırakacak. Sen de bu macerada yerini almaya hazır mısın?

Sayfa : 64
Fiyat  : 70¨

Ebat   : 12,5x19,5

İrem Oturaklıoğlu Kaya
Klinik Psikolog

Klinik Psikolog

Can Sıkıntıma 
Ne Söyledim?

ISBN: 978-605-08-4817-5

https://cdn.timas.com.tr/preview/9786050848175.pdf
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Bir ayrışma başlangıcı olarak kabul edebileceğimiz okul sancılı bir süreci beraberinde getirir ve bu
süreçte kitapları yardımcı olarak kullanmak faydalı olabilir.
Bu kitap, okula başlayacak olan çocuğunuza ve okul dönemine erişmiş bir çocuk sahibi olan siz ebeveynlere
yardımcı olmak için yazıldı. Kitap sizden çocuklarınıza gönderilen bir mektup gibi kaleme alındı ve
içeriği, okula dair tavsiyelerin ve bilgilendirmelerin bulunduğu kısa metinlerden oluşuyor. Güzel bir
başlangıç yaşamanız dileğiyle…
Keyifl i okumalar dileriz.

Sayfa : 32
Fiyat  : 95¨

Ebat   : 22x27

Psikolog Cihan Çelik

Psikolog Sena Öncel Özsoy

Cihan Çelik, 1983 yılında Libya’da doğdu. 2006 yılında Dicle Üniversitesi Psikoloji bölümünden 
mezun oldu. Mezun olduğu tarihten itibaren Gelişim Psikolojisi, Çocuk Gelişimi ve Çocuklarda 
Nörogelişimsel Farklılıklar üzerine çalışmaktadır. Kurucusu olduğu Mentis Psikoloji Merkezi ve 
Kozmos Anaokulu’nda çalışmalarını devam ettirmektedir.

Sena Öncel Özsoy, 1993 yılında İstanbul’da doğdu. 2016 yılında Yeditepe Üniversitesi Psikoloji 
bölümünden yarı burslu olarak mezun oldu. Kent Üniversitesi’nde Klinik Psikoloji Tezli Yüksek Lisans 
programını 2023 yılında bitirerek Uzman Psikolog unvanını aldı. Çocuk psikolojisi ve oyun terapistli-
ği üzerine birçok eğitim aldı. Mezun olduktan sonra çeşitli özel okul ve kurumlarda çocuklar ve ailele-
riyle çalıştı. Şuanda Mentis Psikoloji Merkezi’nde klinik psikolog olarak çalışmalarını yürütmektedir.

Psikolog Cihan Çelik
Psikolog Sena Öncel Özsoy

Evden Uzakta 
İlk Macera:
Okul

ISBN: 978-605-08-4816-8

https://cdn.timas.com.tr/preview/9786050848168.pdf
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Simon Philip 
Simon 1988’de Chichester’da doğdu ve o zamandan beri orada yaşıyor ancak ara sıra süt almak için evden 
ayrılıyor. Exeter Üniversitesi’nde Tarih alanında birincilikle derecesini aldıktan sonra ilkokul öğretmeni 
olmaya karar verdi. Öğretmenlik, çocuk edebiyatına, özellikle resimli kitaplara olan sevgisini o kadar 
alevlendirdi ki, kendi yazısını yazmaya başladı. Çocuklara öykü yazmakta onlara öğretmekten daha  iyi 
olduğuna karar vererek öğretmenlikten ayrıldı ve çocuklar  için öyküler yazmaya devam ediyor.

İki küçük çocuk şehrin içinde gezen bir penguenin peşine düşerler. Kendini penguen uzmanı olarak tanımla-
yan kahramanımız siyah beyaz renkteki çeşitli hayvanları penguen zanneder ancak bunlardan hiçbiri gerçek 
bir penguen değildir. 

Kahramanlarımızla beraber pengueni bulmaya var mısın?

Sayfa : 36
Fiyat  : 95¨

Ebat   : 26x26

Simon Philip
Ian Smith

Penguen 
Görmek 
İster Misin?

ISBN: 978-605-08-4813-7

https://cdn.timas.com.tr/preview/9786050848137.pdf
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LUDO, ünlü ayı saç tasarımcılarının soyundan gelir. Müşterilerine sade ve mantıklı saç kesimleri 
yapmaktan hoşlanır. Ta ki LEONARDO şehre gelene kadar. Leonardo’nun çılgın saç kesimlerine herkes 
bayılır!

Ancak bu kasabada sadece BİR BERBER AYI OLABİLİR!

Bakalım iki berber ayı arasındaki rekabet nasıl sonuçlanacak.

Sayfa : 96
Fiyat  : 90¨

Ebat   : 12,5x19,5

 Steven Butler 

Dünyanın 
En İyi Berberi

ISBN: 978-605-08-4810-6

https://cdn.timas.com.tr/preview/9786050848106.pdf
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Diğer 
kitaplarından
bazıları

GERÇEK BİR MACERAYA HAZIR MISINIZ?

Maceracı bir kız olan Chloe, kampta kutulara atış yapmaya bayılır. Ancak arkasında bıraktığı çöpleri umursa-
maz. Dünyanın birkaç küçük çöp yüzünden kirlenmeyecek kadar büyük olduğunu düşünür.

Yelkenli teknesi ters yüz olduğunda kendisini rehberi Bear’in yanında, bir sahil kenarında bulur. Birlikte 
gelgitlerle ve bataklıklarla yüzleşirken tehdit altındaki deniz yaşamına da dikkat etmelidirler.

CHLOE, DOĞAYA SAYGI DUYMASI GEREKTİĞİNİ ÖĞRENEBİLECEK Mİ?

Sayfa : 128
Fiyat  : 65¨

Ebat   : 12,5x19,5

Bear Grylls

Denizle 
Mücadele 

ISBN: 978-605-08-4815-1

https://cdn.timas.com.tr/preview/9786050848151.pdf
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Diğer 
kitaplarından
bazıları

Eğlenceli anlatımıyla  çocukların tatil döneminden okul dönemine rahatça geçmelerine yardımcı olacak 
bir kitap. Bu kitapta tatil dönüşü ve okula hazırlık süreçleriyle ilgili hem görsel hem de tamamen bilişsel 
anlamda interaktif okumalar yapmaya müsait içerikler bulunmakta. 
Kitabın tamamını oluşturan görsel zekâ ve hafızaya yönelik etkinlikler, okul öncesi yaş grubundaki çocuklara 
nesneleri tanıma ve öğrenme sürecinde yardımcı olacak. Mavi Mini ile Ara-Bul Etkinlikleri’nin ikinci kitabı 
olan Okul Yolunda, renkli çizimleri ve şiirsel anlatımıyla çocuklara keyifl i bir deneyim imkânı sunuyor.

Sayfa : 48
Fiyat  : 110¨

Ebat   : 26x26

Ayşenur Kurtuluş Petek

Mavi Mini ile 
Okul Yolunda

ISBN: 978-605-70541-4-2

https://cdn.timas.com.tr/preview/9786050848182.pdf
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Yazarın
diğer
kitabı

Sayfa : 144
Fiyat  : 65¨

Ebat   : 12,5x19,5

Kapının 
Ardındaki
Sır

Alara Uçar

Yıllar geçiyordu ve elbette her şey değişiyordu. Bir şey hariç: Meryem’in yaşadığı maceralar!
Bu defa hiç bilmediği bir yerde, büyük büyük kapılar vardı karşısında. Kapıların ardındakiler ise çok tanıdıktı.

Sıradan bir “yaz günü” kahramanımız ve arkadaşları hiç de sıradan olmayan olayların fitilini ateşlerler. Bir 
anlaşma, bir maç, bir cesaret ve kimsesiz bir evin çözülemeyen gizemi...

Meryem; şaşırmaya ve öğrenmeye son hızla devam ediyor.

ISBN: 978-625-6360-18-1

https://cdn.timas.com.tr/preview/9786256360181.pdf
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1994 yılında İstanbul’da doğdum. Anaokuluna giderken hayalim anaokulu öğretmeni olmaktı. Kur’an kur-
suna giderken de Kur’an kursu öğretmeni olmak. Hafızlığımı ve üniversite eğitimimi tamamlayıp anaokulu 
çocuklarının Kur’an öğretmeni oldum. Çocuklara dinimizi öğretmek için hikâyeler, tekerlemeler, bilmeceler, 
oyunlar ürettim. Birlikte hem eğlendik hem dinimizi öğrendik. Küçük çocuklara Allah’ımızı, Kur’an’ı Kerim’i, 
Peygamberimizi ve dinimizi eğlenceli şekilde anlatmak için birçok çalışma yaptım. Hayatıma eklenen iki 
çocuğumla ve öğrencilerimle bu çalışmalara devam etmekteyim. En çok çocukları, çocuklara anlatmayı ve 
onlar için üretmeyi seviyorum.

Şevval Tiryaki

Yapbozlarla “Besmele” ve “Selamlaşmayı” öğreten bu kitaplarda sevimli iki hayvan mini 
hikâyesiyle çocuklara eşlik ediyor. Yapbozları yaparken “ince motor becerilerinin” gelişimi 
desteklenirken hikâye ve şiirle dil becerilerinin gelişimi destekleniyor. Minik okurların keyifl e 
tekrar okuyup oynayacakları bu kitaplar çok önemli sözler söylüyor. Gelin kulak kabartalım.

Sayfa : 12
Fiyat  : 125¨

Ebat   : 15,5x15,5

Sayfa : 12
Fiyat  : 125¨

Ebat   : 15,5x15,5

Yobi 
Beslenmeyi 
Öğreniyor 

Meraklı Zebra 
Selamlaşmayı 
Öğreniyor 

ISBN: 978-625-6360-20-4

ISBN: 978-625-6360-17-4
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Serinin
diğer
kitapları

CHARLIE, DANIEL VE (TABİİ Kİ) ÖMER İÇİN İŞLER KARIŞIYOR!
OKULDA ÇOK TUHAF ŞEYLER OLSA DA KİMSE OLANLARI CİDDİYE ALMIYOR...
DAHA FAZLASINI ÖĞRENMEK İSTER MİSİNİZ?*

Bu macerada:
- birilerini kaçıran bir UZAYLI (olabilir)
- uzaylıların varlığına İNANMAYAN bir arkadaş
- dünyanın EN KORKUNÇ öğretmeni (büyük ihtimalle uzaylı)
- TÜYSÜZ bir kedi
- Pakistan düğünü (uzaylılar katılmasa da SÜRPRİZLERLE dolu bir düğün)
*BU FIRSATI KAÇIRMAYIN? BU ARADA KİTAPTA UZAYLILARDAN BAHSEDİLDİĞİNİ SÖYLEMİŞ MİYDİK?

Sayfa : 256
Fiyat  : 110¨

Ebat   : 13x21

Zanib Mian

Olağanüstü 
Kurtarma Görevi 
Planet Ömer 3

ISBN: 978-625-6360-21-1

https://cdn.timas.com.tr/preview/9786256360211.pdf


31

G
ÜL

CE
 Ç

O
CU

K
ön

 ok
um

a i
çin

 
ka

rek
od

u c
ep

 te
lef

on
u

ka
m

era
nız

a o
ku

tu
nu

z.

Sayfa : 64
Fiyat  : 55¨

Ebat   : 12,5x19,5

Çok soğuk bir kış günü, yeni yıla iki saat kala İstanbul’da dünyaya geldim. 
Kocaeli Üniversitesi İlahiyat Fakültesinden mezun oldum. Bu süre zarfında 
dünya tatlısı iki çocuğum oldu.
Din eğitimini yaşadığımız çağa taşıyabilmek için çeşitli bilgisayar programları 
öğrendim. YouTube sayfamla binlerce çocuğun kalbine girdim. Dinî eğitimin 
güncel hayatımızda en iyi şekilde yer alabilmesi için hikâyeler eşliğinde 
dünyadaki bütün çocuklara daha bir sürü içerik üretme peşindeyim.

Sümeyye Turan

 Sümeyye Turan 

İnsanın yaratılış amacı nedir? Ahmet’in kafasında, kardeşi Meryem’in sorduğu soruyla birlikte bir şimşek 
çakar. Arıların görevi bal yapmaktır. İnekler süt verir, tavuklar yumurta yapar. Peki, ya biz insanların görevi 
nedir? Bu dünyadaki en önemli görevlerimizi en doğru nereden öğrenebiliriz?

Zihin açan, düşündüren, bu kâinata neden gönderildiğimizi sorgulatan eğlenceli bir macera. “Kendin Yap 
Kendin Oyna” isimli kanalıyla yüz binlerce çocuğun kalbine giren Sümeyye Turan, okurlarına “dinî içerikli 
P4C kitabı” niteliğinde keyifl i bir macera sunuyor.

Meraklı Sorular Peşinde 
Kurʼan Niçin 
Gönderildi?

ISBN: 978-625-6360-19-8

https://cdn.timas.com.tr/preview/9786256360198.pdf





